בס"ד, י"ב באדר תשע"ז
10 במרץ 2017

דף מידע

2493

פ' "תצווה" - פ' זכור

"ואתה תצווה את בני ישראל..." - איפה משה?

בתחילת הפרשה יש את הפסוק: "ואתה תצווה את בני ישראל..." מדוע לא נזכר כאן שמו של משה כמו בכל שאר הפרשות? ויותר מכך, שמו של משה לא מופיע כלל בכל הפרשה כולה?!